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Eiropas Savien?bas Ofici?lais V?stnesis

C 184/3

Tiesas (sept?t? pal?ta) 2014. gada 20. marta r?kojums (Naczelny S?d Administracyjny (Polija) 
l?gums sniegt prejudici?lu nol?mumu) – Gmina Wroc?aw/Minister Finansów

(Lieta C-72/13) (1)

(PVN - Direkt?va 2006/112/EK - Pašvald?bas izdar?ta sava ?pašuma da?u nodošana)

2014/C 184/04

Tiesved?bas valoda – po?u

Iesniedz?jtiesa

Naczelny S?d Administracyjny

Pamatlietas puses

Pras?t?js: Gmina Wroc?aw

Atbild?t?js: Minister Finansów

Priekšmets

L?gums sniegt prejudici?lu nol?mumu – Naczelny S?d Administracyjny – Padomes 2006. gada 28. 
novembra Direkt?vas 2006/112/EK par kop?jo pievienot?s v?rt?bas nodok?a sist?mu (OV L 347, 
1. lpp.) interpret?cija – Nodok?a uzlikšana pašvald?bas dar?jumiem – Saska?? ar likumu vai 
mantošanas vai d?vin?juma ce?? ieg?t? ?pašuma p?rdošana – Š?da ?pašuma ieguld?šana 
sabiedr?bas kapit?l?

Rezolut?v? da?a:

Padomes 2006. gada 28. novembra Direkt?va 2006/112/EK par kop?jo pievienot?s v?rt?bas 
nodok?a sist?mu ir j?interpret? t?d?j?di, ka t? neliedz pievienot?s v?rt?bas nodokli piem?rot 
t?diem dar?jumiem, k?dus ir nor?d?jusi gmina Wroc?aw (Vroclavas pašvald?ba), cikt?l 
iesniedz?jtiesa konstat?, ka šie dar?jumi ir saimnieciska darb?ba š?s direkt?vas 9. panta 1. punkta 
izpratn? un ka š?dus dar?jumus š? pašvald?ba neveic k? valsts iest?de š?s pašas direkt?vas 13. 
panta 1. punkta pirm?s da?as izpratne. Tom?r, ja šie dar?jumi ir j?uzskata par t?diem, ko min?t? 
pašvald?ba ir veikusi, darbojoties k? valsts iest?de, Direkt?vas 2006/112 normas neliedz tiem 
uzlikt nodokli, cikt?l iesniedz?jtiesa konstat?, ka to atbr?vošana no nodok?a rad?tu b?tiskus 
konkurences izkrop?ojumus š?s direkt?vas 13. panta 2. punkta izpratn?.

(1)  OV C 141, 18.5.2013.


